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Do 31 marca 2016 r. można składać wnioski
w ramach konkursu na nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za wybitne
osiągnięcia naukowe oraz za osiągnięcia w opiece naukowej i dydaktycznej. Kandydatami
do nagrody mogą być osoby posiadające obywatelstwo polskie, w tym także pracujące za
granicą, oraz cudzoziemcy, którzy w okresie pobytu w Polsce uzyskali opisane poniżej
osiągnięcia.

Nagrody za wybitne osiągnięcia naukowe przyznawane są za mające światowe znaczenie osiągnięcia
prowadzące do nadania tytułu naukowego profesora lub tytułu profesora sztuki, uzyskane
w szczególności w obszarach wiedzy obejmujących obszary nauk ścisłych, technicznych, społecznych
i humanistycznych. Przyznawane są trzy nagrody po 100 000 zł każda. Wnioski mogą być składane
przez:

uczelnie,●

podstawowe jednostki organizacyjne uczelni,●

instytuty badawcze,●

jednostki naukowe i komitety naukowe Polskiej Akademii Nauk,●

wydziały lub komisje Polskiej Akademii Umiejętności,●

stowarzyszenia naukowe i naukowo-techniczne,●

Nagrody za osiągnięcia w opiece naukowej i dydaktycznej przyznawane są za aktywność w dziedzinie
kształcenia kadr naukowych, związaną z pełnieniem funkcji promotora przełomowych prac
doktorskich oraz za wkład w rozwój i poprawę jakości kształcenia. Przyznawanych jest pięć nagród
po 40 000 zł każda. Wnioski mogą być składane przez:

uczelnie,●

podstawowe jednostki organizacyjne uczelni,●

instytuty badawcze,●

instytuty naukowe Polskiej Akademii Nauk●

Informacja o konkursie na stronie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/24883.html
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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Sztuczna inteligencja uczy się przewidywać
dynamikę cząsteczek
\Są jednak bardzo kosztowne obliczeniowo.
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